
 
 

UCHWAŁA NR IX/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/29/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie 
powołania inkasentów podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w formie 

zobowiązania pieniężnego oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 t.j.) oraz art. 9, art. 28 § 4, 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 t.j.) Rada 
Miejska w Radłowie, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr V/29/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 12 lipca 2024r. w sprawie powołania 
inkasentów podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w formie zobowiązania pieniężnego 
oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa (DZ. URZ. WOJ.MAŁ.2024.4913), 
zmienionej Uchwałą Nr VI/34/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr V/29/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie powołania inkasentów 
podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w formie zobowiązania pieniężnego oraz opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa (Dz.URZ.WOJ.MAŁ.2024.5273):  

§ 2. – Tabela Lp. 5 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta 

5 Marcinkowice Bojan Lucyna 

2. Treść pozostałych zapisów Uchwały o której mowa w § 1 ust. 1 pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie 

 
 

Marcin Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6645


	UCHWAŁA NR IX/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2024-10-31T14:17:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




